
50560-A: Windows 7 Essentials: Usability, Security
and Manageability

Bir eğitmen tarafından verilen bu bir günlük eğitim, öğrencilere Windows 7’de gezinmek ve son kullanıcı düzeyindeki
görevleri yerine getirmek için ihtiyaç duyacakları bilgi ve becerileri sunmaktadır. Eğitim, Windows 7’nin kullanılabilirlik,
güvenlik ve yönetilebilirlik alanlarındaki üç tasarım iyileştirmesi üzerinde yeni grafiksel kullanıcı arayüzünün ve yeni
özelliklerin keşfine vurgu yaparak odaklanmaktadır.

Hedefler

Kullanıcı arayüzünde gezinme ve arayüzünü özelleştirme.

Kullanıcı Hesabı Denetimini açıklama ve yapılandırma.

Yedekleme ve Geri Kurtarma seçeneklerini açıklama ve yapılandırma.

Kitaplıklar gibi yeni dosya sistemi özelliklerini değiştirme.

Windows Defender gibi bütünleşik güvenlik fonksiyonlarını açıklama.

Internet Explorer 9’un kullanılabilirlik ve güvenlik özelliklerini açıklama.

Ağ ve Paylaşım Merkezi’nin yanı sıra ağ sorunlarının tespiti ve giderilmesine yönelik seçenekleri açıklama.

Başlangıç Menüsü Arama ve Sorun Giderme gibi yeni arayüz özelliklerini ve geliştirmeleri özetleme.

DirectAccess ve AppLocker gibi yeni teknolojilerin faydalarını ve gereksinimlerini anlama.

Ön Koşullar

Bu eğitime katılmadan önce öğrenciler:

Windows masaüstü işletim sistemleri ve uygulamalarını kurma, yapılandırma ve destekleme konusunda bir yıl
deneyim.
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Bilişim, uygulamalar, ağ kurma ve donanımı temel düzeyde anlama.

Hedef kitle

Eğitim, Windows masaüstü işletim sistemlerinin önceki sürümlerini desteklemiş ve son kullanıcı desteği ve masaüstü
sorun tespit ve giderme gibi görevleri gerçekleştirmiş olan BT profesyonellerine yöneliktir. Eğitimin hedeflediği kitle
arasında son kullanıcı olarak Windows masaüstü işletim sistemini kullanan bilgi çalışanları da yer almaktadır. Bu eğitim
ayrıca kurumsal yöneticiler ve karar vericiler için Windows 7 işletim sisteminin üst düzeyde genel görünümü olarak da
amaçlanmıştır.

Topics

Usability Enhancements

Security Enhancements

Manageability Enhancements

İçerenköy Mah. Eski Üsküdar Yolu Cad. Bodur İş Merkezi No:8 Kat:3 D:13, İstanbul, Ataşehir, 34752, Türkiye
www.methodtr.com

https://methodtr.com/

